
Číslo smlouvy příkazníka: Číslo smlouvy příkazce: 2023018

DoDATEK č.2
pŘíxnzruí sut1-ouvA

dle ust. § 2430 a násl. zákonač,8912012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva")

Název zakázky:

TDS při realizaci stavby

,,Vodovod, kanalizace a ČOV Hlinsko"

Příkazce:

Název,
se sídlem:
zastoupený:
lC:
Bankovní spojení:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,příkazce" nebo ,,zadavatel")

a

Příkazník:

obec Hlinsko
Hlinsko 13,751 31

Mgr. David Linhart, starosta obce
00636240
22922831l0100
58,1 797 369
obec. hlinsko@seznam.cz

Název:

se sídlem
lč:
DlČ:

AQOL s.r.o.
Tovární 1059141, Hodolany, 779 00 Olomouc
051 09469
cZ051 09469

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C vložka 66289
zástupce ve věcech smluvních lng. Lukáš Zimmermann tel.: 605 307 525 e-mail:zimmermann@aqol.cz
zástupce ve věcech technických lng. Lukáš Zimmermann tel.: 605 307 525 e-mail:zimmermann@aqol.cz
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4304899359/0800
telefon:
e-mail:

+420 605 307 525
zimmermann@aqol.cz

(dále jen,,příkazník")

uzavlrali níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Příkaznísmlouvu.

Po dohodě příkazce s příkazníkem a vsouladu sbodem'10.6 smlouvy je smluvními stranami uzavřen tento dodatek
č,2, kter,ý aktualizuje úplatu za plnění díla uvedenou v článku 6, a smluvní dobu plnění díla uvedenou v článku 8.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění,



6. úpnrn A FAKTURAcE

6.1 Za prodloužení plnění výkonu TDS, tak jak je uvedeno včlánku 8,, náleží příkazníkovi odměna v maximální
výši:

Celkem cena bez DPH
DPN21%
Celkem cena včetně DPH

92 000,- Kč
19 320,- Kč

111320,-Kč

B. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

8.1 Termín dokončení stavby byl dodatkem č.3 uzavřeným mezi stavebníkem a zhotovite|em posunut z23.10,2024
na31.5,2024. Tímto zároveň docházi kposunu doby výkonu činnosti TDS z 18 měsíců na 25 měsíců. Aktivní
výkon činnosti TDS je kalkulován pouze v době předpokládaného výkonu prací zhotovitele, tedy v období 04 -
0512025 (2 měsíce).

10. zÁvĚnrčruÁusrnruovrní
10,1 Dodatek smlouvy č.2 byl proledpán a schválen usnesením č. 6/Í,f.?.?,(.Y.n^

zastu pitelstva obóe d ne,:,,,,', ., .: .L.+. . . !.a., .Z.??,r,,
.,.,.,.,..?,.',....,. zasedání

v Hlinsku an .,.,?.,3..:.? 
c "U 

2 r v olomouci on ,(ýa/z'zf
-1-

AQOL s.r.o
Tovární 105914 :

zapříkazce
Mgr. David Linhart

starosta obce

OBEC HLlNSKC
75l 31.,HL|NSKO č.p. t3

lČ: Oafi624o'

zapříkaznika

i

i',


